
 



2/10/23, 7:12 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenPasca.php 1/3

Mata Kuliah : Etika dan Wawasan Berbudi Luhur
Kelompok : XA
Periode : 0722
Dosen 1 : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si
Dosen 2 :
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No NIM Nama
1 2 3 4

%
13/08 20/08 27/08 03/09

1 2111602013 Teguh Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2111602039 Rahmat Kurniawan Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75
3 2111602047 Lutfi Nukman Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2111602203 LEOVAN AGIR OLIVER Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2111602211 PERDINAN D MANALU Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2111602229 MARLON ADRIAANSZ Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2211600024 Solehhuddin Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2211600057 Khairina Wardina Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2211600065 Purnama Shiddiq Mangunsingawijaya Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2211600099 Mochammad Arya Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2211600115 Ade Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2211600123 Steven Adriandi Vodegel Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2211600131 Dhio Rizki Herlambang Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2211600149 EKO PRASETYO Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir 50
15 2211600164 Prabowo Murti Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2211600180 Archie Ananda Surya Putra Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2211600230 Tiara Rizkia Harda Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2211600248 Ahmad Fahmi Anwari Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2211600255 Malik Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2211600263 Ahmad Zaid Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2211600271 Niken Harsanti Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir Hadir 50
22 2211600289 LARASATI UTAMI PUTRI Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2211600297 Mochamad Rizki Adityo Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2211600305 APRILIANTI PUTRI Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2211600339 Abdul Hafizh Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2211600354 Laksmana Wirangga Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2211600362 ERI HUTAMA Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2211600388 ASYIQ NUR MUHAMMAD Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2211600396 Septian Charles Vodegel Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2211600404 AKBAR SAPUTRA Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2211600412 Gelar Nurcahya Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2211600537 Didi Andriawan Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2211600545 Muhammad Ziad Ziayuddin Hadir Hadir Hadir Hadir
34 2211600867 Mahmudatun Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2211600875 Risti Jimah Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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36 2211600883 Abdul Hamid Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2211600891 Risqa Taufik Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2211600909 Rahmad Hafiz Assegaf Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2211600917 Akhmad Sufyan Asaury Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2211600925 Taufik Kurahman Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75
41 2211600933 Lilik Harmaji Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2211600966 Budi Riyanto Prabowo Hadir Hadir Tdk Hadir Hadir 75
43 2211601006 Muhammad Shidiq Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2211601451 Ali Rakhman Hadir Hadir Hadir Hadir
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Etika Dan Wawasan Berbudi Luhur
Kelompok: XA
Dosen: Rusdiyanta

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111602013 Teguh Prasetyo 100 % 90 90 88 89 =>
A-

2 2111602039 Rahmat Kurniawan 75 % 95 95 90 93 => A
3 2111602047 Lutfi Nukman 100 % 95 95 92 94 => A
4 2111602203 LEOVAN AGIR OLIVER 100 % 90 95 85 90 => A
5 2111602211 PERDINAN D MANALU 100 % 90 95 90 92 => A
6 2111602229 MARLON ADRIAANSZ 100 % 90 95 90 92 => A
7 2211600024 Solehhuddin Aulia 100 % 90 90 90 90 => A
8 2211600057 Khairina Wardina 100 % 95 95 95 95 => A

9 2211600065 Purnama Shiddiq
Mangunsingawijaya 100 % 90 80 95 89 =>

A-

10 2211600099 Mochammad Arya
Darmawan 100 % 90 90 95 92 => A

11 2211600115 Ade Rahmat 100 % 90 85 90 89 =>
A-

12 2211600123 Steven Adriandi Vodegel 100 % 90 95 90 92 => A

13 2211600131 Dhio Rizki Herlambang 100 % 90 90 85 88 =>
A-

14 2211600149 EKO PRASETYO 50 % 999 999 999 0 => E

15 2211600164 Prabowo Murti Saputro 100 % 90 90 88 89 =>
A-

16 2211600180 Archie Ananda Surya
Putra 100 % 90 90 90 90 => A

17 2211600230 Tiara Rizkia Harda 100 % 90 90 90 90 => A

18 2211600248 Ahmad Fahmi Anwari 100 % 90 85 85 87 =>
A-

19 2211600255 Malik 100 % 90 90 95 92 => A
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20 2211600263 Ahmad Zaid 100 % 90 85 90 89 =>
A-

21 2211600271 Niken Harsanti 50 % 90 85 95 91 => A
22 2211600289 LARASATI UTAMI PUTRI 100 % 90 90 90 90 => A
23 2211600297 Mochamad Rizki Adityo 100 % 90 90 95 92 => A

24 2211600305 APRILIANTI PUTRI 100 % 90 85 90 89 =>
A-

25 2211600339 Abdul Hafizh 100 % 90 80 85 85 =>
A-

26 2211600354 Laksmana Wirangga 100 % 90 90 85 88 =>
A-

27 2211600362 ERI HUTAMA 100 % 90 90 85 88 =>
A-

28 2211600388 ASYIQ NUR MUHAMMAD 100 % 90 90 85 88 =>
A-

29 2211600396 Septian Charles Vodegel 100 % 90 90 90 90 => A

30 2211600404 AKBAR SAPUTRA 100 % 90 90 88 89 =>
A-

31 2211600412 Gelar Nurcahya 100 % 90 90 90 90 => A
32 2211600537 Didi Andriawan 100 % 90 90 90 90 => A

33 2211600545 Muhammad Ziad
Ziayuddin 100 % 999 999 999 0 => E

34 2211600867 Mahmudatun Hasanah 100 % 90 90 90 90 => A

35 2211600875 Risti Jimah 100 % 90 90 85 88 =>
A-

36 2211600883 Abdul Hamid 100 % 90 85 88 88 =>
A-

37 2211600891 Risqa Taufik 100 % 90 90 90 90 => A

38 2211600909 Rahmad Hafiz Assegaf 100 % 85 80 80 82 =>
B+

39 2211600917 Akhmad Sufyan Asaury 100 % 90 90 90 90 => A

40 2211600925 Taufik Kurahman 75 % 90 90 85 88 =>
A-

41 2211600933 Lilik Harmaji 100 % 90 90 80 86 =>
A-

42 2211600966 Budi Riyanto Prabowo 75 % 90 85 90 89 =>
A-

43 2211601006 Muhammad Shidiq
Pamungkas 100 % 999 999 999 0 => E

44 2211601451 Ali Rakhman 100 % 999 999 999 0 => E
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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